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Bergs växer genom nytt förvärv i Sverige och Polen

Bergs Timber AB (”Bergs”) har idag förvärvat samtliga aktier i Hedlunda Holding AB (”
Hedlunda”). Hedlunda är en högmodern tillverkare av trämöbler och komponenter med 
produktionsanläggningar i Sverige (Lycksele) och i Polen (Skoczów). Förvärvet stärker Bergs 
erbjudande inom träförädling och innebär även en breddning av verksamheten mot 
möbelsektorn. Hedlunda kommer tillsammans med Bergs befintliga affär inom 
komponentförsäljning till industrikunder bilda ett nytt produktområde, Furniture & 
Components.

Affären i korthet
Bergs förvärvar samtliga aktier i Hedlunda Holding AB. Säljare är Dalvi AB och Firmum AB. Firmum 
AB ägs av Hedlundas nuvarande Vd Jerry Johansson. Jerry Johansson kvarstår i sin befattning som 
Vd för Hedlunda efter förvärvet.

Köpeskilling och finansiering
Den förvärvade verksamheten kommer att ingå i Bergs från och med dagens datum och redovisas i 
ett nytt produktområde, Furniture & Components. Hedlundas nettoomsättning för de senaste tolv 
månaderna uppgick till ca 620 Mkr och EBITDA till ca 70 Mkr.

Köpeskillingen på kassa- och skuldfri basis uppgår till ca 225 Mkr och köpeskillingen för aktierna 
uppgår till 140 Mkr. En tilläggsköpeskilling baserat på resultatutvecklingen de kommande två 
räkenskapsåren kan komma att utgå till säljarna.

Köpeskillingen finansieras genom ett nytt lån om 200 Mkr inom ramen för befintligt låneavtal med 
Danske Bank och SEB.

Om Hedlunda
Hedlunda grundades i Lycksele 1984 och har genom produktutveckling och investeringar blivit en 
konkurrenskraftig aktör för möbeltillverkning med högt ställda krav på kvalitet och hållbarhet. I 
Hedlunda ingår dotterbolagen Hedlunda Industri i Lycksele och Bampton i Skoczów, Polen. Hedlunda 
sysselsätter ca 400 medarbetare. Hedlunda har sedan mer än 35 år tillbaka en stark affärsrelation 
med ett multinationellt företag som säljer monteringsfärdiga möbler, och som svarar för merparten av 
intäkterna.
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”Förvärvet av Hedlunda passar väl in i Bergs strategi att expandera och bredda koncernens 
verksamhet inom träbearbetning. Hedlunda har ett erkänt gott rykte i att leva upp till kundernas höga 
krav på service, logistik och kvalitet. Hedlunda har under senare år visat god tillväxt och lönsamhet 
vilket är en bra plattform för fortsatt utveckling”, säger Peter Nilsson, Vd och koncernchef i Bergs.

”Jag välkomnar Bergs som ny ägare till Hedlunda och ser fram emot att fortsätta utvecklingen av 
” säger Jerry Johansson, Vd i Hedlunda.företaget tillsammans med våra medarbetare

Bergs har i samband med förvärvet anlitat Erneholm Haskel AB som finansiell rådgivare och Vinge 
som legal rådgivare.

Kontakter
Ytterligare information kan lämnas av Vd och koncernchef Peter Nilsson på telefonnummer 070-315 
09 27 eller CFO Anders Marklund 070-284 47 96.

Om Bergs - En internationell trävarukoncern

Bergskoncernen består av en grupp självständiga dotterbolag med tydligt resultatansvar som 
utvecklar, producerar och marknadsför förädlat trä för olika tillämpningar.

Med mångårig erfarenhet av trä och med stor kompetens kring vidareförädling, bidrar Bergs till att 
bygga ett hållbart samhälle baserat på förnybar råvara från hållbart brukade skogar i 
Östersjöregionen. Verksamheten bedrivs i Sverige, Estland, Lettland, Polen och Storbritannien och 
försäljning sker till ett 20-tal länder.

De största marknaderna utgörs av Skandinavien, Baltikum, Storbritannien och Frankrike. 
Huvudkontor med koncernledning är baserat i Sverige.

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 1984.

Denna information är sådan information som Bergs Timber är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-06-29 09:55 CEST.

Bifogade filer
Bergs växer genom nytt förvärv i Sverige och Polen

https://www.bergstimber.com
https://storage.mfn.se/d9761f4d-804e-4153-92bc-f77d5523acde/bergs-vaxer-genom-nytt-forvarv-i-sverige-och-polen.pdf

